
Kontaktliste Moi IL 

 

 

Side 1      Moi IL   oppdatert 05.10.2015 

 

Hovedstyre 

Lars-Kristian Eikeland (leder)   92264156 lke@dabb.no  
Elling Skåland (nestleder/sekretær) 91359809 elling@moi-elektro.no 

Jannike Solbjørg (kasserer) 41238226 jannike.solbjorg@accountor.no 

Jan Ove Kjellesvik 48151647 jan.ove@bg.no 

Halvar Thunheim 91153246 halvar.thunheim@dabb.no 

Rune Rasmussen 97730805 rune.rasmussen@nordan.no 
Torry Korsbø 48042680 torry.korsbo@dabb.no  

Aina Hamre 91126024 ainah0505@yahoo.no 

Gruppestyrer (ledere) 
Torry Korsbø (Ski) 48042680 torry.korsbo@dabb.no  

Aina Hamre (Idrettsskolen) 91126024 ainah0505@yahoo.no 
Rune Rasmussen (Fotball) 97730805 rune.rasmussen@nordan.no 

Marked/Sponsor 

Per Varhaug (leder) 90599363 Pervarhaug@gmail.com 
   

   

Anlegg/vedlikehold 

Jan Ove Kjellesvik 48151647 jan.ove@bg.no 

Reidar Røyland 51401374 Reidar.royland@dabb.no 

Per Mikkelsen 90793593 Per-mikk@hotmail.com 
Bjørn Vidar Mydland 99318263  

Geir Kjeldsen (Lemminkäinen) 94173286 (Feiemaskin/Kantklipp) 

Økonomi 
Jannike Solbjørg (leder) 41238226 Jannike.Solbjorg@accountor.no 

Elise Løvland  
(kasserer skigruppa) 

99485519 elo@parat.no 

Gunn Tove Gursli (revisor) 917 18 100 gunn.tove@lund.kommune.no 
May Brit Drivdal  97038353 may.brit@lundheim.fhs.no 

IT/Nettside 

Reidar Eidsheim (Leder) 90134236 reidar.eidsheim@gmail.com  
Ken Nystøl 97008800 knystol@gmail.com 

Historie 

Reidar Gursli (leder) 99251685 re-gursl@online.no  
Kristian Holte 90728652 holte10@hotmail.com  

Olav Hafstad 47399310 hafstadolav@gmail.com  
Svein Litlehei 95126666 s-litle@online.no 
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Kontaktliste Moi IL

Side 2 Moi IL oppdatert 05.10.2015 

Husstyre/Utleie 

Kristi Haraldseid (leder) 90096860 kristi.haraldseid@gmail.com 

Einar Skåland. 95231777 einar@moi-elektro.no 
Anne Østrem 93227909 terje.ostrem@dabb.no 

Kiosk 

Hilde Haukland (oddetallsuker) 99261891 hildehaukland@hotmail.com 
Linn Petersen (partallsuker) 40602548 linnhelleren87@hotmail.com 

Sætrahytta 

Per Varhaug (leder) 90599363 Se internett:  
http://xn--strahytta-g3a.com/ 

Valgkomite 
Kristian Holte 90728652 holte10@hotmail.com 

Linda Gursli 97764206 ligursli@online.no 
Arne Skobba 90710499 arneskobba@yahoo.no 
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